

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:  
Согласно приложения № 1; № 4

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:  
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «15» января 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «15» января 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:  
1. Приложение № 1;  
2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/06.01.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	воздушный ф-тр А-109	А-109	шт	1	7 500,00	7 500,00
2	масляный ф-тр ОС-217	ОС -217	шт	1	6 800,00	6 800,00
3	масло MOBIL 5W40 4 L	4L	шт	1	19 800,00	19 800,00
4	масло MOBIL 5W40 1 L	1L	шт	1	4 900,00	4 900,00
5	салонный ф-тр ВСА-356	ВСА-356	шт	1	4 800,00	4 800,00
6	топливный ф-тр Toyota 2330021030	Toyota 2330021030	шт	1	19 800,00	19 800,00
7	Незамерзайка 5л	5л	шт	1	1 500,00	1 500,00
8	масляный ф-тр ОС-205	ОС-205	шт	1	6 000,00	6 000,00
9	воздушный ф-тр А-3017	А-3017	шт	1	7 900,00	7 900,00
10	масло MOBIL 5W40 4 L	4L	шт	1	19 800,00	19 800,00
11	масло MOBIL 5W40 1 L	1L	шт	1	5 500,00	5 500,00
12	салонный ф-тр SA-1181	SA-1181	шт	1	7 000,00	7 000,00
13	присадка ER ДВС	ER ДВС	шт	5	1 500,00	7 500,00
14	Ступица передняя	Ваз 2123 АВ21236-3103014	шт	2	11 900,00	23 800,00
15	Диск тормозной	ВАЗ 2121 АВ21-3501070	шт	2	12 900,00	25 800,00
16	Распредвал	21214 в сборе 21214-1006008	шт	1	49 800,00	49 800,00
17	Рокера	ВАЗ 21214 с регул болт 21214 1007116 86	компл	1	23 800,00	23 800,00
18	Вал карданный передний	УАЗ-452 (ЕВРО-4, мост Гибрид, 5-ст КПП) L-850мм 220695-2203010-10	шт	1	49 800,00	49 800,00
19	Ремень 1650 Б	ЗИЛ	шт	2	6 000,00	12 000,00
20	Ремень 1103 Б	ЗИЛ-130,131,ЛИАЗ	шт	2	5 000,00	10 000,00
21	Свечи короткая юбка	В71HS	шт	8	700,00	5 600,00
22	Лампа 12v 75/70w фарная 61275	12v 75/70w фарная 61275	шт	4	1 800,00	7 200,00
23	Замок двери	УАЗ 452 с тягой длин н/о прав 3741 6105012	шт	1	7 900,00	7 900,00
24	Вал карданный передний	УАЗ-452 ( мост Гибрид, 5-ст КПП) L-850мм 220695-2203010-10	шт	1	49 800,00	49 800,00
25	Сальник (1,2 -32*50*10) поворотного кулака	Уаз	шт	1	800,00	800,00
26	Втулка цапфы 0069-00-23	Газ 66	шт	1	1 400,00	1 400,00
27	Шестерня главной передачи	В-2106	шт	1	48 900,00	48 900,00
28	Рк рычага передней подвески	Ваз 2121	шт	2	8 900,00	17 800,00
29	Вкладыши 0,5 коренные	ЗИЛ	к-т	1	9 800,00	9 800,00
30	Вкладыши 0,25 шатунные	ЗИЛ	к-т	1	9 700,00	9 700,00
31	Кольца осевого смещения коленчатого вала	ЗИЛ	к-т	1	2 000,00	2 000,00
32	Бензонасос	ЗИЛ	шт	1	12 000,00	12 000,00
33	Клапан впускной	ВАЗ 2101 2101 1007010	шт	4	2 800,00	11 200,00
34	Клапан выпускной	ВАЗ 2101 2101 1007012 10	шт	4	2 500,00	10 000,00
35	Втулка направляющая клапана	ВАЗ 2101-07 SM	компл	1	14 800,00	14 800,00
36	Сальник клапана	Ваз 2101 SM	компл	1	2 000,00	2 000,00
37	Паста для притирки клапанов КЛАПАН классическая 40гр	40гр	шт	1	3 800,00	3 800,00
38	Прокладка головки блока	Ваз 2121 82,0 1,7 АТ 3020-021G-82	шт	1	3 800,00	3 800,00
39	Фильтр масляный	ВАЗ 2101 АТ 2005-001OF	шт	1	2 800,00	2 800,00
40	Рокера	ВАЗ 21214 с регул болт 21214 1007116 86	компл	1	23 800,00	23 800,00
41	Прокладка клапанной крышки	ВАЗ 2101-07 2101-1003270K	шт	1	1 800,00	1 800,00
42	Фильтр воздушный	ВАЗ 2107-10 инжектор с сеткой АТ 1601	шт	1	2 800,00	2 800,00
43	Прокладка коллектора	Ваз 2123, 21214 инжектор паранит 21214-1008081	шт	1	2 800,00	2 800,00
44	Грапация рулевая в сборе	ВАЗ 2123 АМГ АМ23-3414100-01	компл	1	24 800,00	24 800,00
45	Фильтр салона	ВАЗ 1118,2123, 2190 угольный АТ 2010-118CF-C	шт	1	4 800,00	4 800,00
46	Втулки штанг задней подвески	ВАЗ 2121 резина 06704	компл	1	3 800,00	3 800,00
47	Фильтр топливный	УАЗ 3160, 409 дв под резьбу 14/14 15 1117010	шт	1	4 800,00	4 800,00
48	Цилиндр тормозной главный	УАЗ 3160 с датчиком н/н под ABS 3162 3505010 249217	шт	1	26 800,00	26 800,00
49	Цилиндр заднего тормоза	УАЗ ф32 АДС/РСТ 469 3502040 001	шт	4	4 800,00	19 200,00
50	Наконечник рулевой	УАЗ, левый	шт	1	5 000,00	5 000,00
51	Наконечник рулевой	УАЗ правый 469 3414056 001	шт	3	5 000,00	15 000,00